Handtuchrollen WEPA comfort

el

Produkteigenschaften

Art.-Nr.:

Qualitat:

Lagen:

Lauflange Rolle (m):
BlattgréBe (cm):

Rollen-@ (cm):
Hilsendurchmesser (cm):
Blatt / Rolle:

Farbe:

Pragung:

Rollen / VE:

VE / Palette:
Transporteinheit Breite (cm):
Transporteinheit Lange (cm):
Transporteinheit H6he (cm):
Flachengewicht g/m?/Lage:
Nettogewicht / Rolle (kg):
Nettogewicht / Transporteinheit (kg):
Palette Hohe (cm):
Nettogewicht / Palette (kg):
EAN-Transporteinheit:
EAN-Palette:

316744
Recycling, EU-Ecolabel
1

120

20,0 x 38,0

14

6

315

Hochweil3

Micro

12

44

56

42

20

18

0,428

5,06

235

223
4000735816637
4000735816675

wepa

Professional Hygiene

16744

Zertifikate Unternehmen

hxE II 1SO 9001
« € ISO 14001
*o ok 1ISO 16001
EU\‘J‘ =
kcolabel

Druckfehler und Produkténderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf
www.wepa-professional.de zur Ansicht und Download bereithalten.

WEPA Professional GmbH Ronkhauser StraBe 26

59757 Arnsberg

T: +49 (0)2932-900 59-0 www.wepa-professional.de

F: +49 (0)2932-900 59-8040 wepro@wepa.de

Seite 1/1


http://www.tcpdf.org

